
Nosítko Vatanai už máte doma nebo je na
cestě. Co dál, až ho vybalíte?

Nejčastěji se nás ptáte:

Mám nosítko vyprat?
Není to potřeba, ale ničemu to nevadí – přeci jen vzniklo v dílně a prošlo
rukama několika lidí. My nosítka před odesláním z hygienických důvodů
ještě žehlíme.
 
Jednoho dne ho ale určíte prát budete, tak raději rovnou připomínáme:

Dodržujte pokyny na etiketě.
Otáčky snižte na minimum.
Zapněte před praním všechny přezky a magnetické pracky, ať
nepoškodí látku.
Přezky také můžete omotat ponožkou, nebude pak ťukat o buben
pračky.

Je potřeba nosítko před nošením nějak připravit?
Ano, rostoucí nosítko je potřeba nejprve nastavit na aktuální velikost dítěte.
 
Nastavujte, prosím, na rovné podložce, nikoli až v akci s dítětem :-) To už je
látka napnutá a buď to půjde špatně, nebo to dokonce nemusí nosítku
vůbec udělat dobře.
 
Kontastní značka na šňůrkách znamená, že už jste utáhli na maximum.

Videonávod k nastavení nosítka

Pokud nevíte, kolik cm kde potřebujete, vážně to není věda. Zkuste to zkrátka
odhadnout a metodou pokus-omyl délku zádové opěrky i prostor pod
zadečkem postupně dolaďte. 

https://www.youtube.com/watch?v=8FTj_GnbMaY&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=8FTj_GnbMaY&feature=youtu.be


Tipy k nastavení a nošení



V první řadě: Kdyby vám cokoli nesedělo, něco nešlo nastavit nebo jste
chtěli nosítko překontrolovat, jsme tady.
 

Zarezervujte si čas v ateliéru a dorazte. Nosítko nastavíme společně.
Poradenství je samozřejmě bezplatné.
Nebo napište na Messenger naší Aničce, která s vámi nosítko vyladí na
dálku.

Základní návod
 
Moc doporučujeme pustit si (klidně mnohokrát :-)) video Jak mít nosítko
správně.

Video: Jak mít nosítko správně

Bederní pás patří do nejužšího místa v pase. Jenom tak bude dobře
sedět a přebírat váhu miminka

https://www.vatanai.cz/atelier/
https://www.facebook.com/people/Nos%C3%ADtka-Vatanai/pfbid02TYeJsWE2wDWbUcJyGjjdKP66PGPixv2fwinZCFNLVpeW9pNZBYRt9HnWVKVnzVoel/
https://www.instagram.com/reel/Ccvnf1WA5fX/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/reel/Ccvnf1WA5fX/?utm_source=ig_web_copy_link


sedět a přebírat váhu miminka.
Musí být opravdu, opravdu pořádně dotažený. Klidně o to na začátku
poproste partnera. Málo utažený bederák = zátěž přebírají ramena.
Zádovou opěrku přetahujte, až když je dítě opravdu podsazené.
Zadeček patří 1 cm pod hranu bederáku, kolmo na vás.

Když si nevíte rady s polstrem ramenních
popruhů
 
Pokud máte pocit, že by polstrování mohlo sedět lépe, nejspíš máte pravdu.
Mrkněte na toto video.

Videonávod: Jak si upravit polstrování

Mezilopatková spona nepatří za krk ;-)
 
Všimněte si, že u pohodlně nastaveného nosítka máte mezilopatkovou
sponu opravdu mezi lopatkami :-)

https://www.instagram.com/p/CpH90_mAUyN/
https://www.instagram.com/p/CpH90_mAUyN/


Víme, že hodně začínajících nosítkářů neví, jak si ji sami zapnout a přitom ji
mít takhle krásně nízko.
 
Trik je v tom, že 

1. máte povolené ramenní popruhy,
2. s těmi si zapnete sponu
3. a teprve potom dotahujete.

Podrobněji jsme to opět natočili na video.

Videonávod,: Jak si posunout sponu na zádech

Pořád to není ono…?
 
Jsme vám k dispozici na Messengeru i osobně v ateliéru. Poradenství s
našimi nosítky je bezplatné.

Zveme vás k nám do ateliéru

https://www.instagram.com/reel/CgPrXjng17o/
https://www.instagram.com/reel/CgPrXjng17o/
https://www.facebook.com/people/Nos%C3%ADtka-Vatanai/pfbid02TYeJsWE2wDWbUcJyGjjdKP66PGPixv2fwinZCFNLVpeW9pNZBYRt9HnWVKVnzVoel/
https://www.vatanai.cz/atelier/


Navštivte nás v Praze na Letné (je to blízko
od vlakového i autobusového nádraží).
Stačí se jen předem přihlásit ve formuláři
na webu. 
 
• Můžete si u nás vyzkoušet téměř všechny
vydané šátky.
• Možná tu najdete i něco, co zatím oficiálně
nevyšlo ;-)
• Poradíme s vázáním šátku i nastavením
našeho nosítka. Samozřejmě bezplatně.
 
Návštěvu si stačí rezervovat ve formuláři na
webu.

O Vatanai

Šátky na nošení dětí tkáme už 23 let. Byli jsme první česká a jedna z
prvních světových šátkových značek.
Jitka a Filip odnosili v šátcích dohromady 7 dětí. :-) Dnes už jsou velké
a pomáhají nám rozvíjet Vatanai dál.
V roce 2021 jsme se spojili se značkou Andala a z našich šátků šijeme
také nosítka a doplňky.
Navrhujeme, tkáme a šijeme v ČR. Vlastní dílnu máme přímo v ateliéru.
Moc rádi vás uvítáme v naší uzavřené FB skupině nebo přímo v ateliéru
na Letné v Praze. Potkat se můžeme i na Instagramu a TikToku.

Chci se podívat do ateliéru

https://www.vatanai.cz/atelier/
https://www.vatanai.cz/atelier/
https://www.facebook.com/groups/1102209846564485
https://www.instagram.com/vatanai_cz
https://www.tiktok.com/@vatanai
https://www.vatanai.cz/atelier/


Díky, že můžeme být s vámi!

E-mail vám posílá Vatanai s.r.o., Hradešín 49, 28201 Hradešín, IČ 27651380

 

Tento e-mail vám posíláme, protože jste si u nás nedávno pořídili nosítko.

Pokud už od nás nic dostávat nechcete, můžete se kdykoli odhlasit. 

https://www.vatanai.cz/
https://vatanai.ecomailapp.cz/public/unsubscribe-test

